
III Kadencja 
XX Posiedzenie Prezydium KRDL 
 

Uchwała Nr 34/5-P/III/2013  
Prezydium Krajowej Rady Diagnostów Laboratoryjnych  

z dnia 24 stycznia 2013 roku  
w sprawie wykre ślenia medycznego laboratorium diagnostycznego z ewi dencji 

laboratoriów Krajowej Rady Diagnostów Laboratoryjny ch  
 

Na podstawie art. 47 pkt. 12 w związku z art. 19 ust. 1 i 2 i art. 46 ust. 4 ustawy z dnia 
27 lipca 2001 r. o diagnostyce laboratoryjnej (tekst jednolity: Dz. U. 2004 r., Nr 144, poz. 
1529 ze zm.) w związku z uchwałą Nr 91/III/2012 Krajowej Rady Diagnostów 
Laboratoryjnych z dnia 17 grudnia 2012 roku w sprawie upoważnienia Prezydium 
Krajowej Rady Diagnostów Laboratoryjnych do podejmowania uchwał w sprawach 
wskazanych w art. 19 ustawy z dnia 27 lipca 2001 roku o diagnostyce laboratoryjnej 
Prezydium Krajowej Rady Diagnostów Laboratoryjnych uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1 
 

Na podstawie pisma i kopii decyzji podjętej „z urzędu” przez Kujawsko-Pomorski Urząd 

Wojewódzki w Bydgoszczy Wydział Zdrowia adres: ul. Konarskiego 1-3, 85- 066 

Bydgoszcz w sprawie wykreślenia „z urzędu” z rejestru podmiotów wykonujących 

działalność leczniczą podmiotu leczniczego XIDARUS Sp. z o.o. adres: Zbójnicka 2/46, 

85-794 Bydgoszcz wykreśla się z ewidencji laboratoriów prowadzonej przez KRDL 

następujące laboratoria zgłoszone do rejestru przez XIDARUS Sp. z o.o.  

Nr 2641: Laboratorium "COM - LAB POMORZE" oddział B ytów 

adres: ul. Lęborska 13, 77-100 Bytów 

Nr 2642: Laboratorium "COM - LAB POMORZE" oddział M iastko 

adres: ul. Wybickiego 30, 77-200 Miastko 

Nr 2755: Laboratorium "COM-LAB" Pałuki oddział Szub in 

adres: ul. Ogrodowa 9, 89-200 Szubin 

 
§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Sekretarz        Prezes 
 
 

(-) Anna Lipnicka       (-) El żbieta Puacz 


